
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 41/118/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 4 listopada 2024 r. 
 

 

sprawie wyrażenia  opinii do wniosku o wydanie decyzji o zezwolenie na 

realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozwój infrastruktury drogowej na terenie 

gminy Gorzyce poprzez rozbudowę dróg na terenie Osiedla Gorzyce – część 2: 

Rozbudowa drogi gminnej nr 100124R (ul. 11 Listopada) w Gorzycach od km 

0+156 do km 0+411”. 
 

Na podstawie art. 11 b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 311), 

po rozpatrzeniu wniosku zarządcy drogi gminnej Wójta Gminy Gorzyce z dnia 30.10.2024 r. 

(data wpływu do urzędu 31.10.2024 r.) reprezentowanego przez Pełnomocnika Pana Marcina 

Walkiewicza, uchwala się co następuje: 

 

§  1  

 

opiniuje się pozytywnie rozwiązania zawarte w  Projekcie Zagospodarowania Terenu, 

dotyczące inwestycji pn.: „Rozwój infrastruktury drogowej na terenie gminy Gorzyce poprzez 

rozbudowę dróg na terenie Osiedla Gorzyce – część 2: Rozbudowa drogi gminnej nr 100124R 

(ul. 11 Listopada) w Gorzycach od km 0+156 do km 0+411” 

 

 

§  2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
1. Paweł Bartoszek ......................................  

                                              

                                               2.  Robert Pędziwiatr...................................... 

                              

                                              3. Krzysztof Pitra.….………......................... 

           

                                              4. Wojciech Śmiech....................................... 

      

                                                5. Marek Zięba..….......................................... 

 

 


